
UCHWAŁA NR XLII/234/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej 
w Konikowie

Na podstawie art. 117 ust. 4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej w Konikowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. 
Wisławy Szymborskiej w Konikowie z siedzibą w Konikowie Nr 47, 76-024 Świeszyno.

§ 2. Obwód szkoły obejmuje miejscowości: Chałupy, Czersk Koszaliński, Konikowo.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 9BF30E64-12DE-4102-97AB-DE4AA2205781. Podpisany Strona 1




